RESPOSTA DE INDICAÇAO

INDICAÇÃO N5 702/22

WANDERLI VILELA AO SR. GETÔNIO DIAS GUIRRA - SEC.

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

DE AUTORIA DO VEREADOR

fffiSl PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n/ 138/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 06 Dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

WANDERLI VILELA DOS SANTOS

Vereador - PSB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intennédio deste responder a Indicação

de n° 702/2022, recebida no dia 17 Novembro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de realizar diversas melhorias em nossa cidade e

assim proporcionar uma maior qualidade de vida a toda população, desde já informamos que

esta solicitação de pavimentação asfáltica na Rua Santa Rita Bairro Jardim Nova Barra

(próximo ao Anel Viário), será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos

elaborando projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e

disponibilidades financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
I B o

GETÔNIÒDIAS

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras
Portaria n*^ 19.024 de 10/06/2022.

0 0 —©
Rua Carajás, n® 522, Centro
Barra do Garças/MT

CNPJ: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

(66)3402-3900 oteBsbgarcas@hotmail.com

.. Secretaria Municipai ae:

conh^ento e providências.
.■ : Pf/ K r2xPâ^X

Estado de Mato Grosso ^
Câmara Municipal de Barra do Garça^\^'^^

REDAÇÃO

Cãniara ^
Muiiu'ii>ui .

PaSácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silv^lUHKA [)()(.\1U AS

Ano 2022
Plenário das Deliberações

C Projeto de Lei
G Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
D Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
D Emenda

Protocolo

Em 16/11/2022N.® 900
N“. 702/2022

às 13:41 hs.

Assinatura do Buncion&jo
Autor: Vereador: WANDERLI VILELA DOS SANTOS - PSB;

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
PREFEITO MUNICIPAL e ado Plenário, que seja encaminhado expediente ao

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, solicitando a implantação de
manta asfáltica na Rua Santa Rita, próximo ao Anel Viário, no Bairro Jardim Nova Barra, em
atendimento a solicitação do municipe Nelson Rodrigues Ribeiro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 15 de
novembro de 2022.

(n
os SANTOS

Vereador - PSB (SECRETA BIKE)
Presidente da Comissão de Tur. Sustentabiiidade e Desporto

WANDERD

Aprovado por Ün2x*t!m!cí3cl6
de vfíícadoreè pre&«‘"itfí5
em süssão pfclinánscioIIjM

<66)3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617. Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gUmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br